PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 5
заседания Комиссии по рассмотрению

заявок, поступивших на участие в аукционе и признания

 претендентов участниками аукциона по продаже муниципального

имущества Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района
село Ейское Укрепление                                                       «8» февраля 2017 г.

	Заседание вел:

Председатель Комиссии
	А.А.Колосов

	Присутствовали:

члены Комиссии
	Е.В.Анченко
Н.Н.Шевченко
Е.Н.Степанова

	Секретарь Комиссии:
	Н.Н.Сухоиваненко

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, планируемого к проведению 10 февраля 2017 года и признание претендентов участниками торгов.

Комиссия установила:
1. По лоту №1 поступило 2 (две) заявки на участие в аукционе:
	№п/п
	Наименование претендентов
	№

лота

	1
	Андилевко Олеся Ивановна, паспорт 0307 704814, выдан ОУФМС России по Краснодарскому краю в Щербиновском районе 2 апреля 2008 года, код подразделения 230-056, зарегистрированный по адресу: х. Любимов, ул. Нестеренко, дом 7.
Телефон 8-900-29-84-513. Индекс 353644
	1

	2
	Котельников Сергей Юрьевич, паспорт 0311966072, выдан ОУФМС России по Краснодарскому краю в Щербиновском районе 23 января 2013 года, код подразделения 230-056, зарегистрированный по адресу: село Ейское Укрепление, ул. Советов, дом 58. Телефон 8-906-18-79-904. Индекс 353640
	1

3. Количество отозванных заявок - нет.
4. Все документы по перечню, указанному в сообщении о проведении аукциона, предоставлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Краснодарского края.
5. Поступление задатков от претендентов подтверждено выпиской по операциям со средствами во временном распоряжении за период с 26 декабря 2016 года по 02 февраля 2017 год.
6. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:

	№ п/п
	Наименование претендентов
	№

лота
	Причина отказа

	-
	-
	-
	-

Комиссия решила:

7. Признать участниками аукциона следующих претендентов:
	№
п/п
	Наименование участников
	№

лота
	Номер участника

	1
	Андилевко Олеся Ивановна, паспорт 0307 704814, выдан ОУФМС России по Краснодарскому краю в Щербиновском районе 2 апреля 2008 года, код подразделения 230-056, зарегистрированный по адресу: х. Любимов, ул. Нестеренко, дом 7.

Телефон 8-900-29-84-513. Индекс 353644
	1
	1

	2
	Котельников Сергей Юрьевич, паспорт 0311966072, выдан ОУФМС России по Краснодарскому краю в Щербиновском районе 23 января 2013 года, код подразделения 230-056, зарегистрированный по адресу: село Ейское Укрепление, ул. Советов, дом 58. Телефон 8-906-18-79-904. Индекс 353640
	1
	2

Председатель Комиссии                                    __________________А.А.Колосов
Члены Комиссии:                                               __________________ Е.В.Анченко

                                                                             _________________ Н.Н.Шевченко

                                                                             _________________ Е.Н.Степанова

Секретарь Комиссии                               ___________________Н.Н.Сухоиваненко